


REKAPITULACE STAVBY
Kód: SlrzV018FIN
Stavba: Strž Velký Ořechov, km 0,000-0,600

KSO:
Misio: k.ú Velký Ořechov

CC-CZ:
Datum: 05.09.2021

Zadavatel: IČ:

LČR, s.p. ST-PM Vsetín DIČ:

Uclmzeo; IČ: 29276276
PáleSO S;f.Q. DIČ: CZ29276276

Projektant: IČ:

LHProjekt a,s. DIČ:

Zpracovatel: IČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

Sazba daně Základ dané

-924 698,41

Výše dané

DPH základní 21.00% -9ZA 698,41 -194 186,67

snížená 15,00% 0f00 0,00

c.MiH ■ HťH ť> VI/«-Zti j '( jit !:!í Ijiiii

Projektant Zpracovatel

Daliimf) podpis. Razítko Daltnnji podpis^ Razítko

Objednavatel

Palům a ppdpi.

Uchazeč

]
é 

jdi4
Dalum a podpis*



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: StrzV018FIN

Stavba: Strž Velký Ořechov, km 0,000-0,600

Místo: k.ú Velký Ořechov Datum: 05.09.2021

Zadavatel: LČR, s.p. ST-PM Vsetín Projektant: LHProjekt a.s.

Uchazeč: Paleso s.r.o. Zpracovatel:

| Kód Popis Céna b« DPH (CZK| ; Cena s DPH [CZK|

Náklady z rozpočtů -924 698,41 -1 118 885,08

SO-02. Hrazeni strže - méněpráce -924 698,41 -1 118 685,08



Položkový rozpočet
Stavba: Strž Velký Ořechov, km 0,000*0,600 - změna stavby před dokončením

Objekt: SO-02, Hrazení strže - méněpráce Datum:

Objednatel: LČR, s.p. Zpracoval:

05.09,2021

KCN Kód položky Popis MJ
Množství
celkem Jedn.cena Celk, cena Hmotnost

Hmotnost
celkem

HSV Práce a dodávky HSV -924 698,410

Strana 1 z 3



č. KCN Kód položky Popis MJ
Množství
celkem

Jedn.cena Celk. cena Hmolnost
Hmotnost

celkem

321 321366111
Výztuž železobetonových konstrukcí vodních staveb Jednotlivé pruty 
průměru do 12 mm, z oceli 10 505 (R) nebo BSt 500 -1,704 33 010,000 -56 249,040 1,096|1,867

TZ část D.1., D.5. a výkresy C.4. až C.8., D.2. až D.10. 

výkaz výztuže - těleso km 0,503: tyče v kg x 0,0011

Výztuž železobetonových konstrukcí vodních staveb jednotlivé pruty pres 12
30 321 321366112 do 32 mm, z oceli 10 505 (R) nebo BSt 500 t -2,936 32 180,000 -94 480,480 1,056 3,101

TZ část D.1., D.5. a výkresy C.4. až C.8., D,2. až D.10. 

výkaz výztuže - těleso km 0,503: tyče v kg x 0,0011 

{1556,691+1379,229)*0,001 2,936

Zdivo nadzákladové z betonu prostého pro prostředí s mrazovými cykly
31 312 326313413 objemu přes 3 m3 tř. C 30/37 m3 -71,640 3 430,000 -245 725,200 0,000 0,000

TZ část D.2.1 „ D.5 a výkresy C.8.1C.8.2, 

základ: 1x těleso + předpráh přehrážka km 0,503 

29,93

nadzáklad: 1x těleso přehrážka km 0,503

41,71

součet

29,930

41,710

71,640

32 312 326351112 Bedněni betonových konstrukci ploch rovinných konstrukce ti, přes 1 m m2 -138,528 510,000 -70 649,280 0,016 2,243

TZ část D.1., D.5. a výkresy C.4. až C.8., D.2. až D.10. 

těleso km 0,503+předpráh: návodni + vzdušná + 2x boky + přeliv 

((47,99+47,99)+(6,53*2))+((8,37*2)+(1,3‘0,8*2)+((1,13+1,3+3)*1 ,13)) 

těleso 1x: otvory 2x

{{0,91*2)+(0,79*2)+(1 (51*0,2'2)+(1,32*0,2*2)) 

součet

133,996

4.532

138,528

Podklad kameniva hrubého drceného vel. 32-63 mm s rozprostřením a
33 221 564761111 zhutněním, po zhulněni II, 200 mm m2 -45,490 170,000 -7 733,300 0,386 17,571

TZ část D.1., D.5. a výkresy C.4. až C.8., D.2. až D.10. 

tože pod: 1x spadišlě přehrážka km 0,503 

45,49
|34 f 321 [457971122 [zřízení vrstvy z geotextilíe o sklonu do 35° Š, do 7,5 m

45,490

-47,765 30,000 -1 432,950 0,000 0,010|

|### lesa \e93110B2

TZ část D.1., D.5, a výkresy C.4. až C.8., D.2. až D.10. 

pod lože: 1x spadišlě přehrážka km 0,503

45,49*1,05_________________________________________________________

|geotex///fe netkaná separačnf, ochranná, filtrační, drenážní PP 500g/m2
47,765

1/7? 2 -47,7651 41,000 -1 958,365 0,001 í 0,0241
TZ část D.1., D.5. a výkresy C.4. až G.8., D.2. až D.10. 

pod lože: 1x spadišlě přehrážka km 0,503

Rovnanina objemu přes 3 m3 z lomového kamene tříděného hmolnosli do
37 312 463211153 500 kg s urovnáním líce m3 -40,380 1 510.000 -60 973,800 1,848 74,622

TZ část D.1., D.5. a výkresy C.4. až C.8., D.2. až D.5., D.8. 

těleso spadišlě 1x až za předpráh přehrážka km 0,503 

40,38

Úpravy povrchu
40,380

142 |312 [622642111 |opracování oblin a přesných hran stěn zdivá kamenného"
0,000

-27,720 202,000 -5 599,440 o.oool Q.OQOj

TZ část D.1., D.5. a výkresy C.4. až C.8., D.2. až D.10.

těleso km 0,503: přeliv a otvory

((3,5+1,13+3+1 .13+3,5)«2)+{0,6M)+(0,2*4) 27,720

43 R R0205

Kompletní očištění povrchu nadzákl.zdiva líce a horní přellvné hrany tělesa 
přehrážky včelně křídel pískováním tryskacím zařízením (tlak min. 8 -10 
barr) s abrezivem na beton a Uak.vodou (tlak 300-500 barr) -92,240 185,000 -17 064,400, 0,000 0,000
TZčást D.1., D.5. a výkresy C.4. až C.8., D.2. až D.10.

těleso: líc a přeliv horní plocha - obklad kam. + bet. přehrážka km 0,503

Cena zahrnuje provedení práce obsluhy min. 2 osob - až 37m2/hod,

použili technologie (pískovačka, kompresor, příslušenství, abrazlva, atd.,

zařízení na otryskáni tlak.vodou),

dopravu osob, technologie, materiálu, atd.

46,12*2 92,240

Montáž lešení řadového trubkového těžkého s podlahami zatíženi do 300
<14 003 941121111 kg/m2 š do 1,5 m v do 10 m m2 -102,080 30,000 -3 062,400 0,000 0,000

TZ část D.1., D.5. a výkresy C.4. až C.8., D.2. až D.5. 

těleso: líc a návodni plocha, přelivná sekce 

1x délka + 1x výška » m2 x 2 strany 

těleso km 0,503:

102,080

Demontáž lešení řadového trubkového těžkého s podlahami zatížení do 300
45 003 941121811 kg/m2 šdo 1,5 m v do 10 m m2 -102,080 20,000 -2 041,600 0,000 0,000

TZ část D.1., D.5. a výkresy C.4. až C.8., D.2. až D.5. 

těleso: lic a návodni plocha, přelivná sekce 

1x délka + 1x výška = m2 x 2 sírany

Strana 2 z 3



Č. KCN Kód položky Popis MJ ^eSfem ^ ^ec*n‘cena Celk. cena
, . Hmotnost

Hmoln0st celkem

těleso km 0,503:

102,060
|46 |oi 1 |953333115 |pVC těsnící pás do pracovních spař betonových kcí vnitřní š 150 mm |m I -48,40o| 77.000

-3 726,800 o,ooo| o,ooo|

TZ část D.1., D.5. a výkresy C.4. až C.8., D.2. až D.6., D.9., D.10. 

těleso km 0,503:1. spára, 2. spára

((11,6+1,6)*2)+((3,5+0,8+0,8+3,5+1,2)*2)+(1,2*2) 48,400

998 Přesun hmot 223,364
|50 |312 (998312011 |pfesun hmot pro sanace území, hrazení a úpravy bystřin |( | -223,364] 90,000

-20 102,760
0,0001 0,0001

Strana 3 z 3





REKAPITULACE STAVBY
Kůct; StrzVOlBFIN

Stavba: Strž Velký Ořechov, km 0,000-0,600

KSO: CC-CZ:
Místo: k.ú Velký Ořechov Datum: 05.09.2021

Zadavatel;
LČR, s.p. ST-PM Vsetín

UctuizeC:
Paleso s.r.o.

Projektant;

LHProjekt a.s.

Zpracovatel:

Poznámka.

Cena bez DPH

Sazba daně- Základ danb
DPH základní 21.00% 431100,05

snížená 15,00% 0,00

IČ.
DIČ:

IČ: 29276276
DIČ; CZ29276276

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

431 106,03

Výše daně 

90 632,27 

0,00

n/K i i'/, i :ih

Projektant Zpracovatel

Dalumapodpis. Razlíko Datum a podpis. Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datiwi a podpis.:

?]
vé 

Raztlko __ Dalurna podpis-

b A loM

/i



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kůd: StrzV018FlN

Stavba: Strž VelUý Ořechov, Um 0,000-0,600

Místo: k.ú Velký Ořechov

Zadavatel: LČR, s.p. ST-PM Vsetín

Uchazeč: Paleso s.r.o.

; im Popis

Náklady z rozpočtů

SO-02, Hrazeni strže - vícepráce

Dalum: 05.09.2021

Projektanl: LHProjekt a.s.

Zpracovatel:

Cena bez DPH (CZK) Cena l DPH:(CZK]

431 106,03 521 638,30

431 106,03 521 638,30



Položkový rozpočet
Stavba: Strž Velký Ořechov, km 0,000-0,600 - změna stavby před dokončením

Objekt: SO-02. Hrazení strže - vlcepráce Datum: 05,09,2021

Objednatel: LČR, s.p. Zpracoval:

č. KCN Kód položky Popis MJ
Množství
celkem

Jedn.cena Celk. cena Hmotnost Hmotnost
celkem

HSV Práce a dodávky HSV 431 106,029

Slrana 1 z 2



Č, KGN Kód položky Popis MJ Retkem' Jsdn.cena
Cetk. cena

,, , . Hmotnost
Hmdnosl celkem

těleso kamenné Mrázky 1x

55,73 55,730

998 Přesun hmot 140,517
| 50 |312 (998312011 [přesun hmot pro sanace území, hrazení a úpravy bystřin |t | 140.5171 90,000

12 646,530 o.oool 0,000

0,000
I 54 | iFifemní položka [příplatek za ztížený přistup |kpl | 1,00o| 96 000,000 96 000,000 I

Příplatek za ztížený přístup {únosnost, prostorové stísněné podmínky) a 
manipulaci v korytě toku

Strana 9 v ?




